АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2020   № 2636-па

О  признании  утратившими  силу
постановлений мэра города Южно-
Сахалинска  от  20.05.1996  №  716,
от 04.06.1996 № 799, от 25.07.1996
№  1085,  от  31.07.1996  №  1107,
от 21.08.1996 № 1240

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-
Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Признать  утратившими силу следующие постановления  мэра города
Южно-Сахалинска:

-  от  20.05.1996  №  716  «О  внесении  дополнений  и  изменений  в
постановление  мэра  города  Южно-Сахалинска  от  28.12.93  №  3337  «Об
утверждении  тарифов  на  перевозку  пассажиров  и  багажа  автомобильным
транспортом общего пользования» с изменениями и дополнениями от 15.06.94
№ 1232, от 23.02.95 № 246, от 20.11.95 № 1592, от 15.05.96 № 697»;

-  от 04.06.1996 № 799 «О внесении дополнений в постановление мэра
города Южно-Сахалинска от  28.12.93 № 3337 «Об утверждении тарифов на
перевозку  пассажиров  и  багажа  автомобильным  транспортом  общего
пользования»;

-  от  25.07.1996  №  1085  «О  введении  новых  тарифов  на  перевозку  в
муниципальном пассажирском автотранспорте»;

- от 31.07.1996 № 1107 «О внесении изменений в постановление мэра от
04.06.96 № 798 «Об утверждении тарифов на ритуальные услуги»;

-  от  21.08.1996  №  1240  «О  результатах  проверки  соблюдения
государственной  дисциплины  цен  муниципальным  предприятием  «Семья  и
здоровье».

2. Настоящее постановление администрации города опубликовать в газете
«Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте

2

администрации города Южно-Сахалинска.
3.  Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на  директора  Департамента  экономического  развития  аппарата  администрации
города Южно-Сахалинска (Павленко П.И.).

Мэр города                С.А.Надсадин